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1:5STRE R R12 0.99508 0.98263 1.00166 0.99363 0.7026 101.2 0.86 0.27 0.97 2.10 1.48 0.30 0.07 0.27 0.63 0.45 0.17 0.12 2.90 2.04
148 R13 0.99043 0.99132 0.99716 0.99140 0.6756 101.2 0.85 0.27 0.97 2.09 1.41 0.30 0.07 0.27 0.63 0.43 0.17 0.11 2.88 1.95
29 H R14 0.99033 0.99124 0.99715 0.99133 0.6496 101.2 0.84 0.27 0.97 2.08 1.35 0.30 0.06 0.27 0.63 0.41 0.16 0.11 2.87 1.86
3FH R15 0.99024 0.99116 0.99714 0.99125 0.6246 101.2 0.83 0.26 0.97 2.06 1.29 0.29 0.06 0.26 0.62 0.39 0.16 0.10 2.85 1.78
4B R16 0.99014 0.99108 0.99714 0.99117 0.6006 101.2 0.82 0.26 0.96 2.05 1.23 0.29 0.06 0.26 0.62 0.37 0.16 0.10 2.83 1.70
5% H R17 0.99005 0.99100 0.99713 0.99109 0.5775 101.2 0.82 0.26 0.96 2.04 1.18 0.29 0.06 0.26 0.61 0.35 0.16 0.09 2.81 1.62
6FH R18 0.98995 0.99092 0.99712 0.99101 0.5553 101.2 0.81 0.26 0.96 2.02 1.12 0.28 0.06 0.26 0.61 0.34 0.16 0.09 2.79 1.55
1458 R19 0.98984 0.99084 0.99711 0.99093 0.5339 101.2 0.80 0.25 0.96 2.01 1.07 0.28 0.06 0.26 0.60 0.32 0.16 0.08 2.77 1.48
84 H R20 0.98974 0.99075 0.99710 0.99085 0.5134 101.2 0.79 0.25 0.95 2.00 1.02 0.28 0.06 0.26 0.60 0.31 0.16 0.08 2.75 1.41
94FEH R21 0.98963 0.99067 0.99709 0.99076 0.4936 101.2 0.78 0.25 0.95 1.98 0.98 0.27 0.06 0.26 0.60 0.29 0.15 0.08 2.73 1.35
1048 R22 0.98952 0.99058 0.99709 0.99068 0.4746 101.2 0.78 0.25 0.95 1.97 0.93 0.27 0.06 0.26 0.59 0.28 0.15 0.07 2.71 1.29
114 H R23 0.98941 0.99049 0.99708 0.99059 0.4564 101.2 0.77 0.24 0.94 1.96 0.89 0.27 0.06 0.26 0.59 0.27 0.15 0.07 2.69 1.23
124 H R24 0.98930 0.99040 0.99707 0.99050 0.4388 101.2 0.76 0.24 0.94 1.94 0.85 0.27 0.06 0.26 0.58 0.26 0.15 0.07 2.68 1.17
1348 R25 0.98918 0.99031 0.99706 0.99041 0.4220 101.2 0.75 0.24 0.94 1.93 0.81 0.26 0.06 0.26 0.58 0.24 0.15 0.06 2.66 112
1448 R26 0.98907 0.99021 0.99705 0.99032 0.4057 101.2 0.74 0.24 0.94 1.92 0.78 0.26 0.06 0.26 0.57 0.23 0.15 0.06 2.64 1.07
154 H R27 0.98895 0.99012 0.99704 0.99022 0.3901 101.2 0.73 0.24 0.93 1.90 0.74 0.26 0.06 0.26 0.57 0.22 0.15 0.06 2.62 1.02
165EH R28 0.98882 0.99002 0.99703 0.99013 0.3751 101.2 0.73 0.23 0.93 1.89 0.71 0.25 0.06 0.25 0.57 0.21 0.14 0.05 2.60 0.98
174 H R29 0.98870 0.98992 0.99703 0.99003 0.3607 101.2 0.72 0.23 0.93 1.88 0.68 0.25 0.06 0.25 0.56 0.20 0.14 0.05 2.58 0.93
184 H R30 0.98857 0.98981 0.99702 0.98993 0.3468 101.2 0.71 0.23 0.92 1.86 0.65 0.25 0.06 0.25 0.56 0.19 0.14 0.05 2.56 0.89
194 H R31 0.98843 0.98971 0.99701 0.98982 0.3335 101.2 0.70 0.23 0.92 1.85 0.62 0.25 0.05 0.25 0.55 0.18 0.14 0.05 2.54 0.85
205 H R32 0.98830 0.98960 0.99700 0.98972 0.3207 101.2 0.69 0.22 0.92 1.84 0.59 0.24 0.05 0.25 0.55 0.18 0.14 0.04 2.52 0.81
214 H R33 0.98816 0.98949 0.99699 0.98961 0.3083 101.2 0.68 0.22 0.92 1.82 0.56 0.24 0.05 0.25 0.55 0.17 0.14 0.04 2.50 0.77
2248 R34 0.98802 0.98938 0.99698 0.98950 0.2965 101.2 0.68 0.22 0.91 1.81 0.54 0.24 0.05 0.25 0.54 0.16 0.14 0.04 2.49 0.74
234 H R35 0.98787 0.98927 0.99697 0.98939 0.2851 101.2 0.67 0.22 0.91 1.80 0.51 0.23 0.05 0.25 0.54 0.15 0.13 0.04 2.47 0.70
2458 R36 0.98772 0.98915 0.99696 0.98928 0.2741 101.2 0.66 0.21 0.91 1.78 0.49 0.23 0.05 0.25 0.53 0.15 0.13 0.04 2.45 0.67
254 H R37 0.98757 0.98903 0.99695 0.98916 0.2636 101.2 0.65 0.21 0.91 1.77 0.47 0.23 0.05 0.25 0.53 0.14 0.13 0.03 243 0.64
264 H R38 0.98741 0.98891 0.99694 0.98904 0.2534 101.2 0.64 0.21 0.90 1.76 0.45 0.23 0.05 0.25 0.52 0.13 0.13 0.03 2.41 0.61
2758 R39 0.98725 0.98879 0.99693 0.98892 0.2437 101.2 0.64 0.21 0.90 1.74 0.42 0.22 0.05 0.25 0.52 0.13 0.13 0.03 2.39 0.58
284 H R40 0.98709 0.98866 0.99693 0.98880 0.2343 101.2 0.63 0.20 0.90 1.73 0.41 0.22 0.05 0.25 0.52 0.12 0.13 0.03 2.37 0.56
294 H R41 0.98692 0.98853 0.99692 0.98867 0.2253 101.2 0.62 0.20 0.89 1.72 0.39 0.22 0.05 0.24 0.51 0.12 0.13 0.03 2.35 0.53
305 H R42 0.98675 0.98839 0.99691 0.98854 0.2166 101.2 0.61 0.20 0.89 1.70 0.37 0.21 0.05 0.24 0.51 0.1 0.12 0.03 2.33 0.51
314%EH R43 0.98657 0.98826 0.99690 0.98841 0.2083 101.2 0.60 0.20 0.89 1.69 0.35 0.21 0.05 0.24 0.50 0.10 0.12 0.03 2.32 0.48
324 H R44 0.98639 0.98812 0.99689 0.98827 0.2003 101.2 0.59 0.20 0.89 1.68 0.34 0.21 0.05 0.24 0.50 0.10 0.12 0.02 2.30 0.46
334 H R45 0.98620 0.98798 0.99688 0.98813 0.1926 101.2 0.59 0.19 0.88 1.66 0.32 0.21 0.05 0.24 0.49 0.10 0.12 0.02 2.28 0.44
345 H R46 0.98601 0.98783 0.99687 0.98799 0.1852 101.2 0.58 0.19 0.88 1.65 0.31 0.20 0.05 0.24 0.49 0.09 0.12 0.02 2.26 0.42
354 H R47 0.98581 0.98768 0.99686 0.98785 0.1780 101.2 0.57 0.19 0.88 1.64 0.29 0.20 0.05 0.24 0.49 0.09 0.12 0.02 2.24 0.40
365 H R48 0.98560 0.98753 0.99685 0.98770 0.1712 101.2 0.56 0.19 0.88 1.62 0.28 0.20 0.05 0.24 0.48 0.08 0.12 0.02 2.22 0.38
375 H R49 0.98539 0.98737 0.99684 0.98754 0.1646 101.2 0.55 0.18 0.87 1.61 0.26 0.19 0.04 0.24 0.48 0.08 0.1 0.02 2.20 0.36
384 H R50 0.98518 0.98721 0.99683 0.98739 0.1583 101.2 0.55 0.18 0.87 1.60 0.25 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.1 0.02 2.18 0.35
394 H R51 0.98495 0.98704 0.99682 0.98722 0.1522 101.2 0.54 0.18 0.87 1.58 0.24 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.11 0.02 2.16 0.33
405 H R52 0.98472 0.98687 0.99681 0.98706 0.1463 101.2 0.53 0.18 0.86 1.57 0.23 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.1 0.02 2.14 0.31
AR R53 0.98449 0.98670 0.99680 0.98689 0.1407 101.2 0.52 0.17 0.86 1.56 0.22 0.18 0.04 0.24 0.46 0.06 0.1 0.02 2.13 0.30
4248 R54 0.98424 0.98652 0.99679 0.98672 0.1353 101.2 0.51 0.17 0.86 1.54 0.21 0.18 0.04 0.24 0.46 0.06 0.11 0.01 2.1 0.28
434FH R55 0.98399 0.98633 0.99678 0.98654 0.1301 101.2 0.50 0.17 0.86 1.53 0.20 0.18 0.04 0.23 0.45 0.06 0.11 0.01 2.09 0.27
4458 R56 0.98373 0.98614 0.99677 0.98635 0.1251 101.2 0.50 0.17 0.85 1.52 0.19 0.17 0.04 0.23 0.45 0.06 0.10 0.01 2.07 0.26
458 H R57 0.98346 0.98595 0.99676 0.98616 0.1203 101.2 0.49 0.16 0.85 1.50 0.18 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.05 0.25
464FEH R58 0.98318 0.98575 0.99675 0.98597 0.1157 101.2 0.48 0.16 0.85 1.49 0.17 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.03 0.23
475 H R59 0.98289 0.98554 0.99673 0.98577 0.1112 101.2 0.47 0.16 0.84 1.48 0.16 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.01 0.22
484 H R60 0.98260 0.98533 0.99672 0.98556 0.1069 101.2 0.46 0.16 0.84 1.46 0.16 0.16 0.04 0.23 0.43 0.05 0.10 0.01 1.99 0.21
494 H R61 0.98229 0.98511 0.99671 0.98535 0.1028 101.2 0.46 0.16 0.84 1.45 0.15 0.16 0.04 0.23 0.43 0.04 0.10 0.01 1.97 0.20
&5t 32.81 10.66 4534 88.81 29.49 11.52 2.59 12.42 26.53 8.84 6.58 2.24 121.92 40.56
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FEHENREMESER R IACIAVAC: £ )
& &t
ER ERE BETLIIOERIEUE zim= | apP TR R RIS (B ) ETHERRERSUER) EHHERGEM) (Em)
(i) (E7'0y)) FIL—A BB BB BEME | Baas | BEmE
RS | mmesm | I\ BEy | EBEw | = & (A) ® | zmag | /oey | gasw | O 5 |Oxax@)| ZREE | IBEY | TEED i loxar®] @ |exax®)] (D~®) | #i3I%
1:5STRE R R12 0.99508 0.98263 1.00166 0.99363 0.7026 101.2 0.86 0.27 0.97 2.10 1.48 0.30 0.07 0.27 0.63 0.45 0.17 0.12 2.90 2.04
148 R13 0.99043 0.99132 0.99716 0.99140 0.6756 101.2 0.85 0.27 0.97 2.09 1.41 0.30 0.07 0.27 0.63 0.43 0.17 0.11 2.88 1.95
29 H R14 0.99033 0.99124 0.99715 0.99133 0.6496 101.2 0.84 0.27 0.97 2.08 1.35 0.30 0.06 0.27 0.63 0.41 0.16 0.11 2.87 1.86
3FH R15 0.99024 0.99116 0.99714 0.99125 0.6246 101.2 0.83 0.26 0.97 2.06 1.29 0.29 0.06 0.26 0.62 0.39 0.16 0.10 2.85 1.78
4B R16 0.99014 0.99108 0.99714 0.99117 0.6006 101.2 0.82 0.26 0.96 2.05 1.23 0.29 0.06 0.26 0.62 0.37 0.16 0.10 2.83 1.70
5% H R17 0.99005 0.99100 0.99713 0.99109 0.5775 101.2 0.82 0.26 0.96 2.04 1.18 0.29 0.06 0.26 0.61 0.35 0.16 0.09 2.81 1.62
6FH R18 0.98995 0.99092 0.99712 0.99101 0.5553 101.2 0.81 0.26 0.96 2.02 1.12 0.28 0.06 0.26 0.61 0.34 0.16 0.09 2.79 1.55
1458 R19 0.98984 0.99084 0.99711 0.99093 0.5339 101.2 0.80 0.25 0.96 2.01 1.07 0.28 0.06 0.26 0.60 0.32 0.16 0.08 2.77 1.48
84 H R20 0.98974 0.99075 0.99710 0.99085 0.5134 101.2 0.79 0.25 0.95 2.00 1.02 0.28 0.06 0.26 0.60 0.31 0.16 0.08 2.75 1.41
94FEH R21 0.98963 0.99067 0.99709 0.99076 0.4936 101.2 0.78 0.25 0.95 1.98 0.98 0.27 0.06 0.26 0.60 0.29 0.15 0.08 2.73 1.35
1048 R22 0.98952 0.99058 0.99709 0.99068 0.4746 101.2 0.78 0.25 0.95 1.97 0.93 0.27 0.06 0.26 0.59 0.28 0.15 0.07 2.71 1.29
114 H R23 0.98941 0.99049 0.99708 0.99059 0.4564 101.2 0.77 0.24 0.94 1.96 0.89 0.27 0.06 0.26 0.59 0.27 0.15 0.07 2.69 1.23
124 H R24 0.98930 0.99040 0.99707 0.99050 0.4388 101.2 0.76 0.24 0.94 1.94 0.85 0.27 0.06 0.26 0.58 0.26 0.15 0.07 2.68 1.17
1348 R25 0.98918 0.99031 0.99706 0.99041 0.4220 101.2 0.75 0.24 0.94 1.93 0.81 0.26 0.06 0.26 0.58 0.24 0.15 0.06 2.66 112
1448 R26 0.98907 0.99021 0.99705 0.99032 0.4057 101.2 0.74 0.24 0.94 1.92 0.78 0.26 0.06 0.26 0.57 0.23 0.15 0.06 2.64 1.07
154 H R27 0.98895 0.99012 0.99704 0.99022 0.3901 101.2 0.73 0.24 0.93 1.90 0.74 0.26 0.06 0.26 0.57 0.22 0.15 0.06 2.62 1.02
165EH R28 0.98882 0.99002 0.99703 0.99013 0.3751 101.2 0.73 0.23 0.93 1.89 0.71 0.25 0.06 0.25 0.57 0.21 0.14 0.05 2.60 0.98
174 H R29 0.98870 0.98992 0.99703 0.99003 0.3607 101.2 0.72 0.23 0.93 1.88 0.68 0.25 0.06 0.25 0.56 0.20 0.14 0.05 2.58 0.93
184 H R30 0.98857 0.98981 0.99702 0.98993 0.3468 101.2 0.71 0.23 0.92 1.86 0.65 0.25 0.06 0.25 0.56 0.19 0.14 0.05 2.56 0.89
194 H R31 0.98843 0.98971 0.99701 0.98982 0.3335 101.2 0.70 0.23 0.92 1.85 0.62 0.25 0.05 0.25 0.55 0.18 0.14 0.05 2.54 0.85
205 H R32 0.98830 0.98960 0.99700 0.98972 0.3207 101.2 0.69 0.22 0.92 1.84 0.59 0.24 0.05 0.25 0.55 0.18 0.14 0.04 2.52 0.81
214 H R33 0.98816 0.98949 0.99699 0.98961 0.3083 101.2 0.68 0.22 0.92 1.82 0.56 0.24 0.05 0.25 0.55 0.17 0.14 0.04 2.50 0.77
2248 R34 0.98802 0.98938 0.99698 0.98950 0.2965 101.2 0.68 0.22 0.91 1.81 0.54 0.24 0.05 0.25 0.54 0.16 0.14 0.04 2.49 0.74
234 H R35 0.98787 0.98927 0.99697 0.98939 0.2851 101.2 0.67 0.22 0.91 1.80 0.51 0.23 0.05 0.25 0.54 0.15 0.13 0.04 2.47 0.70
2458 R36 0.98772 0.98915 0.99696 0.98928 0.2741 101.2 0.66 0.21 0.91 1.78 0.49 0.23 0.05 0.25 0.53 0.15 0.13 0.04 2.45 0.67
254 H R37 0.98757 0.98903 0.99695 0.98916 0.2636 101.2 0.65 0.21 0.91 1.77 0.47 0.23 0.05 0.25 0.53 0.14 0.13 0.03 243 0.64
264 H R38 0.98741 0.98891 0.99694 0.98904 0.2534 101.2 0.64 0.21 0.90 1.76 0.45 0.23 0.05 0.25 0.52 0.13 0.13 0.03 2.41 0.61
2758 R39 0.98725 0.98879 0.99693 0.98892 0.2437 101.2 0.64 0.21 0.90 1.74 0.42 0.22 0.05 0.25 0.52 0.13 0.13 0.03 2.39 0.58
284 H R40 0.98709 0.98866 0.99693 0.98880 0.2343 101.2 0.63 0.20 0.90 1.73 0.41 0.22 0.05 0.25 0.52 0.12 0.13 0.03 2.37 0.56
294 H R41 0.98692 0.98853 0.99692 0.98867 0.2253 101.2 0.62 0.20 0.89 1.72 0.39 0.22 0.05 0.24 0.51 0.12 0.13 0.03 2.35 0.53
305 H R42 0.98675 0.98839 0.99691 0.98854 0.2166 101.2 0.61 0.20 0.89 1.70 0.37 0.21 0.05 0.24 0.51 0.1 0.12 0.03 2.33 0.51
314%EH R43 0.98657 0.98826 0.99690 0.98841 0.2083 101.2 0.60 0.20 0.89 1.69 0.35 0.21 0.05 0.24 0.50 0.10 0.12 0.03 2.32 0.48
324 H R44 0.98639 0.98812 0.99689 0.98827 0.2003 101.2 0.59 0.20 0.89 1.68 0.34 0.21 0.05 0.24 0.50 0.10 0.12 0.02 2.30 0.46
334 H R45 0.98620 0.98798 0.99688 0.98813 0.1926 101.2 0.59 0.19 0.88 1.66 0.32 0.21 0.05 0.24 0.49 0.10 0.12 0.02 2.28 0.44
345 H R46 0.98601 0.98783 0.99687 0.98799 0.1852 101.2 0.58 0.19 0.88 1.65 0.31 0.20 0.05 0.24 0.49 0.09 0.12 0.02 2.26 0.42
354 H R47 0.98581 0.98768 0.99686 0.98785 0.1780 101.2 0.57 0.19 0.88 1.64 0.29 0.20 0.05 0.24 0.49 0.09 0.12 0.02 2.24 0.40
365 H R48 0.98560 0.98753 0.99685 0.98770 0.1712 101.2 0.56 0.19 0.88 1.62 0.28 0.20 0.05 0.24 0.48 0.08 0.12 0.02 2.22 0.38
375 H R49 0.98539 0.98737 0.99684 0.98754 0.1646 101.2 0.55 0.18 0.87 1.61 0.26 0.19 0.04 0.24 0.48 0.08 0.1 0.02 2.20 0.36
384 H R50 0.98518 0.98721 0.99683 0.98739 0.1583 101.2 0.55 0.18 0.87 1.60 0.25 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.1 0.02 2.18 0.35
394 H R51 0.98495 0.98704 0.99682 0.98722 0.1522 101.2 0.54 0.18 0.87 1.58 0.24 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.11 0.02 2.16 0.33
405 H R52 0.98472 0.98687 0.99681 0.98706 0.1463 101.2 0.53 0.18 0.86 1.57 0.23 0.19 0.04 0.24 0.47 0.07 0.1 0.02 2.14 0.31
AR R53 0.98449 0.98670 0.99680 0.98689 0.1407 101.2 0.52 0.17 0.86 1.56 0.22 0.18 0.04 0.24 0.46 0.06 0.1 0.02 2.13 0.30
4248 R54 0.98424 0.98652 0.99679 0.98672 0.1353 101.2 0.51 0.17 0.86 1.54 0.21 0.18 0.04 0.24 0.46 0.06 0.11 0.01 2.1 0.28
434FH R55 0.98399 0.98633 0.99678 0.98654 0.1301 101.2 0.50 0.17 0.86 1.53 0.20 0.18 0.04 0.23 0.45 0.06 0.11 0.01 2.09 0.27
4458 R56 0.98373 0.98614 0.99677 0.98635 0.1251 101.2 0.50 0.17 0.85 1.52 0.19 0.17 0.04 0.23 0.45 0.06 0.10 0.01 2.07 0.26
458 H R57 0.98346 0.98595 0.99676 0.98616 0.1203 101.2 0.49 0.16 0.85 1.50 0.18 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.05 0.25
464FEH R58 0.98318 0.98575 0.99675 0.98597 0.1157 101.2 0.48 0.16 0.85 1.49 0.17 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.03 0.23
475 H R59 0.98289 0.98554 0.99673 0.98577 0.1112 101.2 0.47 0.16 0.84 1.48 0.16 0.17 0.04 0.23 0.44 0.05 0.10 0.01 2.01 0.22
484 H R60 0.98260 0.98533 0.99672 0.98556 0.1069 101.2 0.46 0.16 0.84 1.46 0.16 0.16 0.04 0.23 0.43 0.05 0.10 0.01 1.99 0.21
494 H R61 0.98229 0.98511 0.99671 0.98535 0.1028 101.2 0.46 0.16 0.84 1.45 0.15 0.16 0.04 0.23 0.43 0.04 0.10 0.01 1.97 0.20
&5t 32.81 10.66 4534 88.81 29.49 11.52 2.59 12.42 26.53 8.84 6.58 2.24 121.92 40.56
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